МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района
ПРИКАЗ № 4

                                                                          « 09  »    января            2020 г.

«Об утверждении перечня граждан
[bookmark: _GoBack]имеющих право на получение льгот
по платным медицинским услугам в 2020 г».

Во исполнение постановления Администрации Неклиновского района от 04.06.2019г. № 897 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень категорий граждан имеющих право на получение льгот по платным медицинским услугам:
- с уровнем рентабельности 10 % - не защищенные слои населения (работники бюджетной сферы и пенсионеры по возрасту) – по решению врачебной комиссии МБУЗ «ЦРБ» Неклиновского района;
- без рентабельности – инвалиды, участники ВОВ, ветераны труда, труженики тыла, граждане, пострадавшие от политических репрессий – по решению врачебной комиссии МБУЗ «ЦРБ».
2. С приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. отделением платных медицинских услуг Татаренко Е.А.

Главный врач МБУЗ «ЦРБ»
Неклиновского района                                                                     Д.В. Кузнецов